

ZPI.7021.1.66.2021

Zelów, 14.10.2021r.

Odpowiadając na interpelację z dnia 21.09.2021r., data wpływu do tut. Urzędu 12.10.2021r., uprzejmie informuję, że z uwagi na ograniczone możliwości finansowe, jak również realizację rozpoczętych zadań inwestycyjnych, nie ma możliwości na ujęcie w chwili obecnej wnioskowanego zadania w budżecie Gminy Zelów.

Oczywistym jest, że zainstalowanie oświetlenia na wzdłuż ulicy Leśne Działy (od strony ul. Harcerskiej), poprawiłoby komfort osób korzystających z drogi i skróciło dojazd do pobliskiej stacji paliw. Należy jednakże wskazać, że droga jest w zdecydowanej większości nieutwardzona, przebiega wzdłuż lasu i znajdują się przy niej pojedyncze zabudowania. Nie jest również jedyną drogą w tej części miasta, która prowadzi w kierunku stacji benzynowej. Niestety nie posiadamy jeszcze odpowiedniej infrastruktury na drogach posiadających utwardzoną nawierzchnię. Dlatego też koncentrujemy się w pierwszej kolejności na miejscach o zwartej zabudowie i utwardzonych ciągach drogowych, aby tam zapewnić bezpieczeństwo uczestnikom ruchu. Oczywiście w miarę możliwości i posiadanych oraz pozyskiwanych środków rozbudowujemy infrastrukturę.

Zwracam również uwagę, że realizacja każdej inwestycji wiąże się z koniecznością jej przygotowania, a więc opracowania dokumentacji projektowej, uzyskania warunków przyłączenia do linii energetycznej, uzyskania wymaganych pozwoleń oraz zlecenia robót specjalistycznej firmie. To wszystko generuje niemałe koszty, które należy wygospodarować i ująć uchwałą Rady Miejskiej w budżecie na dany rok kalendarzowy. Obecnie takich środków nie posiadamy.

Zapewniam, że zależy nam na komforcie mieszkańców naszej Gminy, dostrzegamy ich potrzeby, jednakże nie jesteśmy w stanie, podobnie jak inne jednostki samorządowe, zaspokoić wszystkich potrzeb jednocześnie.

Biorąc pod uwagę powyższe informuję, że nie ma możliwości wprowadzenia w chwili obecnej wnioskowanego zadania do budżetu Gminy Zelów. Pragnę jednocześnie zaznaczyć, że przystąpimy do wnioskowanej inwestycji bez zbędnej zwłoki, w miarę możliwości i posiadanych środków finansowych.

Do wiadomości:

Biuro Rady Miejskiej w Zelowie

BURMISTRZ

mgr Tomasz Jachymek